
 

 

UCHWAŁA NR XXII/441/12 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy Aleja Pisarzy dla ciągu pieszego położonego pomiędzy ulicą Dąbrowskiego 

a Miejską Biblioteką Publiczną im. Ł. Górnickiego GALERIĄ KSIĄŻKI  

w Oświęcimiu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p. zm.) – Rada Miasta Oświęcim postanawia:  

§ 1. Nadać nazwę ALEJA PISARZY ciągowi ruchu pieszych położonemu pomiędzy ul. Dąbrowskiego 

a budynkiem   Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Ł. Górnickiego GALERIĄ KSIĄŻKI w Oświęcimiu,  

na działkach oznaczonych nr 424/43 i 424/29.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3835


		2012-08-02T14:33:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




